
15 novembre 2014. – INTÉRIEUR 2014-11 – PAGE 126

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
_

Région de gendarmerie de Lorraine 
et gendarmerie pour la zone de défense  

et de sécurité Est
_�

Décision no 35792 du 4 août 2014� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Est

NOR : INTJ1413695S

Le commandant de la région de gendarmerie de Lorraine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Est,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 55243 du 3 décembre 2013 (NOR : INTJ1325266S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er septembre 2014 :
Robert, Jérôme	 Nigend :	 150 919	 Numéro de livret de solde :	 8 009 079
Estiez, Jean-Pierre	 Nigend :	 159 481	 Numéro de livret de solde :	 8 016 741
Prost, Franck	 Nigend :	 161 428	 Numéro de livret de solde :	 8 018 185

Article 2

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er septembre 2014 :
Magnien, Pierre	 Nigend :	 196 378	 Numéro de livret de solde :	 8 048 322
Mautré, Jérémie	 Nigend :	 211 626	 Numéro de livret de solde :	 6 637 123
Ferro, Sylvain	 Nigend :	 176 363	 Numéro de livret de solde :	 6 535 425
Caillault, Michel	 Nigend :	 174 317	 Numéro de livret de solde :	 8 032 147

Article 3

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2014 :
Lavalette, Mathieu	 Nigend :	 231 148	 Numéro de livret de solde :	 8 085 341
Hubert, Quentin	 Nigend :	 241 203	 Numéro de livret de solde :	 8 088 024

Article 4

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le F 4 août 2014.

	 Le général, commandant par suppléance  
	 la région de gendarmerie de Lorraine 
	 et la gendarmerie pour la zone de défense  
	 et de sécurité Est,
	G . Strub 


